РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
           РЫСАЙКИНО
    муниципального района
         Похвистневский
       Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        06.08.2019 г № 45
           с.Рысайкино

         О предоставлении
         порубочного билета

Рассмотрев заявление жителя села Рысайкино  от 06.08.2019 г.  входящий номер 1 о предоставлении порубочного билета, в соответствии с Административным регламентом предоставления местной администрацией муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования», Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить порубочный билет  в отношении следующего земельного участка который находится по адресу Самарская область, Похвистневский район, с. Рысайкино, ул. Мельничная, дом 13.

Глава  поселения                                                                 В.М.Исаев